مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرين رضاعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۰۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲ فروردین ۱۳۸۵ ، ۲۲ مارس ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

انقلاب دو مرحله ای آقای کورش مدرسی باز هم نغمه "سوسیالیسم زود است"

کاری کند نمیتواند ذهنیت خود را
بجای واقعیت بنشانند.